139
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
S
ch
ra

B
mm
Cmax
mm
L
mm
g
mm
Max. Spann-
kraft /
Upínací síla
daN
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
115 556 410 146 130 166 74 30 52 115 105 18 3200 42 l ZE-DPSP-130  2.520,40
150 656 510 146 160 168 82 30 55 155 105 18 4000 67 l ZE-DPSP-160 2.621,20
Typ /
Typ
W
mm

H
mm
M
mm
g
mm
N
mm
Max. Spann-
kraft /
Upínací síla
daN
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
130/150 130 55 150 105 380 520 25 9 160 100 18 136 6000 41 l ZE-PSP-130/150 1.596,20
160/160 160 58 160 105 400 540 25 9 163 100 18 136 6000 50 l ZE-PSP-160/160 1.741,50
160/250 160 58 250 105 490 630 25 9 163 100 18 136 6000 57 l ZE-PSP-160/250 1.935,80
200/200 200 63 200 110 470 610 25 12 173 108 18 171 9000 77 l ZE-PSP-200/200 2.148,60
200/300 200 63 300 110 570 710 25 12 173 108 18 171 9000 86 l ZE-PSP-200/300 2.275,60
Typ PSP
Typ PSP
- Betätigung durch Pressluft
- besonders geeignet für Serienferti-